*

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

Об утверждении государственных
заданий государственным учреждениям
Республики Карелия, в отношении
которых Министерство образования
Республики Карелия осуществляет
функции и полномочия учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственные задания государственным учреждениям
Республики Карелия, в отношении которых Министерство образования
Республики Карелия осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2015
год согласно приложениям №№ 1-32 к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Петрозаводск

29 декабря 2014 года № 1332

Министр А.Н. Морозов